Decreto: 734, de 30 de Dezembro de 2020

Orçamento Público - Exercício: 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE Página: 1

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE, ESTADO DE MINAS GERAIS, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL E LEGISLAÇÃO PERTINENTE,

DECRETA:

Artigo 1º: FICAM CANCELADOS NOS TERMOS DO DECRETO FEDERAL Nº 20910, DE 06  DE JANEIRO DE 1932,  OS RESTOS A PAGAR
DOS EXERCÍCIOS ABAIXO, COM SEUS RESPECTIVOS VALORES.

Artigo 2º: FICAM CANCELADOS OS RESTOS A PAGAR POR PRESCRIÇÃO QUINQUENAL E TAMBÉM OS QUE NÃO TIVERAM A SUA
LIQUIDAÇÃO PROCESSADA ATÉ A PRESENTE DATA , BEM COMO OS RESTOS A PAGAR QUE FORAM LIQUIDADOS. INDEVIDAMENTE
POR FALHAS NO PROCESSAMENTO DAS DESPESAS, DOS EXERCÍCIOS E VALORES ABAIXO

ValorClassificação Orçamentária Empenho Data do Empenho Credor

02023001.04.122.0001.2.105 660 25/01/2019 LAFAIETE PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMU 1.398,80

02025001.12.365.0013.1.049 842 17/02/2016 ALUMIACO CONSTRUTORA DEL REI LTDA ME 8.340,29

02025001.12.122.0001.2.053 1092 22/02/2018 ALUMIACO CONSTRUTORA DEL REI LTDA ME 681,95

02030001.13.122.0001.2.108 1154 03/04/2019 BARTHOLOMEU COMERCIO DE GAS LTDA ME 198,00

02030001.13.122.0001.2.108 1669 07/06/2019 BARTHOLOMEU COMERCIO DE GAS LTDA ME 528,00

02027001.15.451.0016.1.156 1766 06/04/2018 COMPANHIA DA OBRA ENGENHARIA E CONSTRUCO 2.701,97

02027001.15.451.0016.2.191 1767 06/04/2018 COMPANHIA DA OBRA ENGENHARIA E CONSTRUCO 9.716,27

02025001.12.122.0001.2.053 1782 19/06/2019 CONSTRUTORA REZENDE NUNES LTDA - ME 1.720,64

02025001.12.122.0001.2.053 1784 19/06/2019 CONSTRUTORA REZENDE NUNES LTDA - ME 210,86

02025001.12.122.0001.2.053 1792 19/06/2019 CONSTRUTORA REZENDE NUNES LTDA - ME 389,79

02025001.12.122.0001.2.053 1982 08/07/2019 CONSTRUTORA REZENDE NUNES LTDA - ME 0,05

02025001.12.122.0001.2.053 1987 08/07/2019 CONSTRUTORA REZENDE NUNES LTDA - ME 5.986,60

02023001.04.122.0001.2.118 2311 31/07/2019 CONSTRUTORA REZENDE NUNES LTDA - ME 19,19

02023001.04.122.0001.2.118 2312 31/07/2019 CONSTRUTORA REZENDE NUNES LTDA - ME 5,21

02023001.04.122.0001.2.101 2315 31/07/2019 CONSTRUTORA REZENDE NUNES LTDA - ME 2.492,46

02023001.04.122.0001.2.101 2316 31/07/2019 CONSTRUTORA REZENDE NUNES LTDA - ME 116,25

02023001.04.122.0001.2.118 2393 07/08/2019 CONSTRUTORA REZENDE NUNES LTDA - ME 73,72

02023001.04.122.0001.2.102 2801 05/09/2019 IRMAOS ALEIXO EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 256,00

02023001.04.122.0001.2.101 3022 07/10/2019 CONSTRUTORA REZENDE NUNES LTDA - ME 1.799,85

02030001.13.392.0014.2.148 3090 09/10/2019 H2O ARQUITETURA, URBANISMO E PAISAGISMO 5.957,57

02023001.04.122.0001.2.102 3091 09/10/2019 IRMAOS ALEIXO EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 858,00

02027001.15.451.0016.2.191 3352 03/09/2018 COMPANHIA DA OBRA ENGENHARIA E CONSTRUCO 53.279,71

02025001.12.365.0013.1.049 3534 08/09/2015 ALUMIACO CONSTRUTORA DEL REI LTDA ME 27.087,99

02023001.04.122.0001.2.102 3551 27/11/2019 REDE SOL FUEL DISTRUBUIDORA SA 24.250,00

02025001.12.365.0013.1.049 3567 15/08/2014 ALUMIACO CONSTRUTORA DEL REI LTDA ME 1.305,06

02025001.12.122.0001.2.053 3592 02/12/2019 CONSTRUTORA REZENDE NUNES LTDA - ME 117,24

02025001.12.361.0012.2.071 3787 30/12/2019 CONSTRUTORA REZENDE NUNES LTDA - ME 117,24

02025001.12.365.0013.1.049 4357 20/12/2016 ALUMIACO CONSTRUTORA DEL REI LTDA ME 21.998,26

Total: 171.606,97

Artigo 3º: REVOGAM-SE AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO, ENTRANDO ESTE DECRETO EM VIGOR NESTA DATA, SENDO DADA POR
PUBLICADO COM SUA AFIXAÇÃO NO QUADRO DE DIVULGAÇÕES DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO E NA FORMA DA LEI.

          CONSELHEIRO LAFAIETE, 30 de Dezembro de 2020

		2021-01-18T15:33:38-0200
	MARIO MARCUS LEAO DUTRA:59715642691